sit accessurus ad fidem,	<b>nonnulla</b>	quaestio est. Quomodo enim	CD, 20/ 8
orbis a nobis, desierimus	<b>nonnulla</b>	mirari, quae ad nos	CD, 21/ 4
hoc et propter alia	<b>nonnulla</b>	et maxime propter alternantes	CD, 21/ 17
semine, cum etiam natis	<b>nonnulla</b>	adhuc desint, sicut dentes	CD, 22/ 14
Quia etsi medicorum diligentia	<b>nonnulla</b>	crudelis, quos anatomicos appellant	CD, 22/ 24
sit decorum; sunt autem	<b>nonnulla</b>	, quorum solum decus et	CD, 22/ 24
loquendi genus et propter	<b>nonnulla</b>	, quae veraciter sensit, amantes	CD, 22/ 28
multae variaequae libidines, quarum	<b>nonnullae</b>	habent etiam vocabula propria	CD, 14/ 15
Octava generatio habet quidem	<b>nonnullam</b>	diversitatem, sed minorem ac	CD, 15/ 10
alterEcclesiasticus dicitur, propter eloquii	<b>nonnullam</b>	similitudinem, ut Salomonis dicantur	CD, 17/ 20
propterea Deus voluit etiam	<b>nonnullas</b>	gentes ita creare, ne	CD, 16/ 8
in spiritum convertetur, sicut	<b>nonnulli</b>	putant ex eo quod	CD, 13/ 20
de corporali loco." Unde	<b>nonnulli</b>	totum ipsum paradysum, ubi	CD, 13/ 21
Creatore frequentius legitur; unde	<b>nonnulli</b>	etiam Latini propter differentiam	CD, 13/ 24
propterea commemorandum putavi, quia	<b>nonnulli</b>	arbitrantur aliud esse dilectionem	CD, 14/ 7
Denique propter consuetudinem locutionis	<b>nonnulli</b>	interpretes addiderunt bona et	CD, 14/ 8
minores dolores. Et si	<b>nonnulli</b>	tanto immaniore, quanto rariore	CD, 14/ 9
discerni omnino non possint.	<b>Nonnulli</b>	ab imo sine paedore	CD, 14/ 24
diluvium. Propter quod eum	<b>nonnulli</b>	, etsi non in terra	CD, 15/ 11
Dominum. Quod non intellegentes	<b>nonnulli</b>	ambiguo graeco falsi sunt	CD, 16/ 4
sancta, regale sacerdotium. Quamvis	<b>nonnulli</b>	sacrificii tui sint interpretati	CD, 17/ 5
Ierusalem, in qua regnaverunt	<b>nonnulli</b>	etiam filii liberae, regnum	CD, 17/ 10
Psalmorum vocamus. In quibus	<b>nonnulli</b>	volunt eos solos factos	CD, 17/ 14
Christum Ecclesiamque eius pertinent,	<b>nonnulli</b>	mihi in hoc opere	CD, 17/ 24
incestare concubitu. Hanc putant	<b>nonnulli</b>	condidisse Babylonem, quam quidem	CD, 18/ 2
tempora pertinens Argivorum; quamvis	<b>nonnulli</b>	eum Mercurio praeferant tempore	CD, 18/ 8
istum Liberum et vinctum;	<b>nonnulli</b>	et occisum in pugna	CD, 18/ 13
multa cecinisse." Eodem tempore	<b>nonnulli</b>	Sibyllam Erythraeam vaticinatam ferunt	CD, 18/ 23
non neglegant, distinguenda curavimus.	<b>Nonnulli</b>	sane Erythraeam Sibyllam non	CD, 18/ 23
itaque credendum est, quod	<b>nonnulli</b>	arbitrantur, hebraeam tantum linguam	CD, 18/ 39
replebat et regebat interpretis.	<b>Nonnulli</b>	autem codices graecos interpretationis	CD, 18/ 43
quievit), ut fugientes inde	<b>nonnulli</b>	usque ad Romana oppida	CD, 18/ 52
Dei Apostolus diceret. Unde	<b>nonnulli</b>	non ipsum principem, sed	CD, 20/ 19
velut Antichristi videbantur. Unde	<b>nonnulli</b>	ipsum resurrectorum et futurum	CD, 20/ 19
soluti mala multa patientes	<b>nonnulli</b>	et incursus spirituum malignorum	CD, 21/ 14
in se civitatis aspectum.	<b>Nonnulli</b>	, qui eos alibi viderant	CD, 22/ 8
eum quidam vellent erigere,	<b>nonnulli</b>	prohibuerunt et potius exitum	CD, 22/ 8
mansura sint corpora feminarum."	<b>Nonnulli</b>	propter hoc, quod dictum	CD, 22/ 17
in unam sententiam convenissent."	<b>Nonnulli</b>	nostri propter quoddam praeclarissimum	CD, 22/ 28
apertissime confitetur, quamvis a	<b>nonnullis</b>	contra quam loquitur sensisse	CD, 12/ 13
dicendum sive credendum, quod	<b>nonnullis</b>	visum est vel videtur	CD, 18/ 52
hoc non credendum, quod	<b>nonnullorum</b>	nomina Prophetarum, qui longe	CD, 17/ 14
quingentos, alios ad sescentos,	<b>nonnullos</b>	ad octingentos etiam pervenisse	CD, 15/ 12
feminam. Solet etiam movere	<b>nonnullos</b>	, genera escarum, quae illic	CD, 15/ 27
in saeculum, potest movere	<b>nonnullos</b>	, si usque in saeculum	CD, 16/ 21
appellare Prophetas, praesertim quia	<b>nonnullos</b>	eorum id expressius legimus	CD, 17/ 1
Anaximenem et Anaxagoram aliosque	<b>nonnullos</b>	, antequam Pythagoras philosophum primus	CD, 18/ 37
opinionis inventor, tamen ut	<b>nonnullos</b>	vel etiam plurimos eorum	CD, 18/ 41
illud tempus inveniet, sed	<b>nonnullos</b>	etiam, qui foris adhuc	CD, 20/ 8

in mediis ignibus vivant;	<b>nonnullum</b>	etiam genus vermium in	CD, 21/ 2
complexu. Quam totam molestiam	<b>nonnumquam</b>	unus ictus corporis vel	CD, 13/ 6
libidinem veteres definirunt; quamvis	<b>nonnumquam</b>	homo, ubi vindictae nullus	CD, 14/ 15
plerumque menti cohibenti adversetur,	<b>nonnumquam</b>	et adversus se ipsa	CD, 14/ 16
poenale est eis, ut	<b>nonnumquam</b>	ipsas poenas, per quas	CD, 21/ 14
etiam reatus praevaricationis accedit.	<b>Nonnumquam</b>	sane apertissima vitia aliis	CD, 21/ 16
recepit fabulas, fictas etiam	<b>nonnumquam</b>	incondite; haec aetas autem	CD, 22/ 6
amica suo domino bestia	<b>nonnumquam</b>	vehementius et amarius quam	CD, 22/ 22
etiam sanos maligni daemones	<b>nonnumquam</b>	decipiant talibus visis, ut	CD, 22/ 22
attinet, iam respondimus in	<b>nono</b>	huius operis libro, ostendentes	CD, 14/ 9
sunt iam fuisse tricesimo	<b>nono</b>	anno proavi sui Ioseph	CD, 16/ 40
Christi in psalmo centesimo	<b>nono</b>	, et de his quae	CD, 17/ 17
in Psalmo tricesimo et	<b>nono</b>	eiusdem Mediatoris per prophetiam	CD, 17/ 20
rege Baleo et Sicyoniorum	<b>nono</b>	Messapo, qui etiam Cephisos	CD, 18/ 4
Assyriorum autem vicesimo et	<b>nono</b>	Oneo et Melantho Atheniensium	CD, 18/ 19
In Psalmo etiam quadragesimo	<b>nono</b>	de iudicio Dei novissimo	CD, 20/ 24
suum; quoniam Psalmus centesimus	<b>nonus</b>	sic incipit: Dixit Dominus	CD, 17/ 14
cum iam Belocus rex	<b>nonus</b>	Assyriae et Phoroneus Inachi	CD, 18/ 3
filius Iasus et rex	<b>nonus</b>	Sthenelas sive Stheneleus sive	CD, 18/ 8
et octavus decimus et	<b>nonus</b>	decimus. Denique si litteras	CD, 18/ 23
temporalis vitae futuri aliquid	<b>nosceretur</b>	, ad terrenam civitatem pertinuisse	CD, 17/ 3
sermocinantium? Dum appropinquant anni,	<b>nosceris</b>	; in adventu temporis ostenderis	CD, 18/ 32
tuam, quam nullus potest	<b>nosse</b>	hominum, multiplicasti filios hominum	CD, 12/ 15
potuerunt philosophi, nec potuerunt	<b>nosse</b>	prophetae; cum potius e	CD, 13/ 17
Quod ergo satis est	<b>nosse</b>	debemus. Posteaquam dictum est	CD, 16/ 24
unus Ptolomaeorum regum Aegypti	<b>nosse</b>	studuit et habere. Nam	CD, 18/ 42
Si enim hoc nobis	<b>nosse</b>	prodesset, a quo melius	CD, 18/ 53
ignoramus, et si hodie	<b>nosse</b>	possemus, qualia cras futura	CD, 19/ 5
quibus fato non fuit	<b>nosse</b>	Deum nec dona ab	CD, 19/ 23
tunc erit potius, ut	<b>nosse</b>	possimus. Resurrectionem quippe	CD, 20/ 20
haec Prophetiae nondum facta	<b>nosse</b>	potuerunt per hoc, quod	CD, 20/ 22
convenienter id fecerint, qui	<b>nosse</b>	desiderant, legant presbyteri Hieronymi	CD, 20/ 23
cupiens, quantum intellegi datur,	<b>nosse</b>	medicamentum, quo Hippocratis definitio	CD, 22/ 8
eam nos sic possumus	<b>nosse</b>	nec ulli angeli. Superat	CD, 22/ 29
connexa sunt et coaptata,	<b>nossemus</b>	; quos forsitan data opera	CD, 22/ 24
divinae legis ulla litteras	<b>nossent</b>	. Hos appellat Scriptura grammatocisagoni	CD, 18/ 39
peritissimos fuisse, antequam litteras	<b>nossent</b>	, id est, antequam Isis	CD, 18/ 39
qui in Gallia similem	<b>nossent</b>	non longe a Gratianopoli	CD, 21/ 7
unum Deum solum colendum	<b>nosset</b>	eique tantum modo serviendum	CD, 19/ 17
qui sint illi etiam	<b>nosset</b>	, qui, licet adhuc in	CD, 21/ 24
addendum esse mirus artifex	<b>nosset</b>	? 15 "An ad dominici	CD, 22/ 14
post corpus ut incedit,	<b>nosti</b>	; a sapientia autem abscissa	CD, 19/ 23
ne deesset etiam linguae	<b>nostrae</b>	, quod Graeci appellant ousian	CD, 12/ 2
parti eius pro condicione	<b>nostrae</b>	mortalitatis intexti universum, cui	CD, 12/ 4
timidae et incertae adinventiones	<b>nostrae</b>	. Corruptibile enim corpus aggravat	CD, 12/ 16
revolvatur. Atque ita spes	<b>nostrae</b>	infelicitatis est felix et	CD, 12/ 21
loquuntur. Sed Scripturas religionis	<b>nostrae</b>	, quarum auctoritatem ceteris omnibus	CD, 14/ 7
pateremur inviti, si voluntati	<b>nostrae</b>	nostra natura omnimodo atque	CD, 14/ 15
suae turpitudinis, non verba	<b>nostrae</b>	necessitatis; in quibus mihi	CD, 14/ 23

Sed huius Enoch translatio	<b>nostrae</b>	dedicationis est praefigurata dilatio	CD, 15/ 19
inferiorem partem terrae, quae	<b>nostrae</b>	habitationi contraria est, antipodas	CD, 16/ 9
in nos peccata disciplinae	<b>nostrae</b>	. Promittit scientiam Dei se	CD, 17/ 20
peccata nostra. Eruditio pacis	<b>nostrae</b>	in eo; livore eius	CD, 18/ 29
rebus gestis ab aetatis	<b>nostrae</b>	memoria remotissimis discrepantes, cui	CD, 18/ 40
inveniunt. Nos vero in	<b>nostrae</b>	religionis historia fulti auctoritate	CD, 18/ 40
hoc est, quae naturae	<b>nostrae</b>	ab omnium naturarum Creatore	CD, 19/ 10
nostri Iesu Christi et	<b>nostrae</b>	congregationis in ipsum, ut	CD, 20/ 19
futurum, quod nunc pro	<b>nostrae</b>	ratiunculae viribus utcumque conicimus	CD, 20/ 20
quidem sacris, quae proprie	<b>nostrae</b>	sunt, non Hebraeis nobisque	CD, 20/ 24
et tenax divinitatis suae	<b>nostrae</b>	infirmitatis particeps factus est	CD, 21/ 15
factus est particeps mortalitatis	<b>nostrae</b>	, ut nos participes faceret	CD, 21/ 16
verbis, tanto sonitu, quantum	<b>nostrae</b>	aures ferre vix possent	CD, 22/ 8
rei habemus experimentum in	<b>nostrae</b>	poenae deformitate. Non enim	CD, 22/ 21
eloquium. Verumtamen quia spei	<b>nostrae</b>	gaudium propter Dei laudem	CD, 22/ 21
timidae et incertae providentiae	<b>nostrae</b>	. Ratiocinatio quippe illa philosophorum	CD, 22/ 29
directi. Patebunt etiam cogitationes	<b>nostrae</b>	invicem nobis. Tunc enim	CD, 22/ 29
mortalem attexerent. Proinde animarum	<b>nostrarum</b>	eos creatores noluit esse	CD, 12/ 27
ita vult astruere Scripturarum	<b>nostrarum</b>	fidem, ut alibi destruat	CD, 15/ 14
nobis in traductionem cogitationum	<b>nostrarum</b>	. Gravis est nobis etiam	CD, 17/ 20
anteibant; sicut aliis deinde	<b>nostrisque</b>	temporibus rara quidem, sed	CD, 15/ 9
quam fabros compedum carcerumve	<b>nostrorum</b>	, nec institutores, sed inclusores	CD, 12/ 27
ingentem, ut, si in	<b>nostrorum</b>	dentium modulos minutatim concideretur	CD, 15/ 9
discrepantiam hebraeorum codicum atque	<b>nostrorum</b>	exoritur illa famosissima quaestio	CD, 15/ 11
serviet minori, nemo fere	<b>nostrorum</b>	aliter intellexit, quam maiorem	CD, 16/ 35
antiquior." Tempore igitur Prophetarum	<b>nostrorum</b>	, quorum iam scripta ad	CD, 18/ 37
Aegyptiorum sapientiam Prophetarum	<b>nostrorum</b>	tempore antecedere potuit, quando	CD, 18/ 37
cum suis evasit, prophetia	<b>nostrorum</b>	temporum fuit. Quid Enoch	CD, 18/ 38
qualicumque sapientia sua Patriarcharum	<b>nostrorum</b>	tempore praevenisse sapientiam. Neque	CD, 18/ 39
illae sufficiunt, quae de	<b>nostrorum</b>	inimicorum codicibus proferuntur, quos	CD, 18/ 46
possemus dicere fines bonorum	<b>nostrorum</b>	esse pacem, sicut aeternam	CD, 19/ 11
et procul dubio plerique	<b>nostrorum</b>	, cum haec legent, dolebunt	CD, 22/ 8
miraculis, quae per memorias	<b>nostrorum</b>	martyrum fiunt, ullo modo	CD, 22/ 10
vetus testatur historia et	<b>nostrorum</b>	temporum infelicia experimenta docuerunt	CD, 22/ 20
spiritalia illa lumina corporum	<b>nostrorum</b>	circumferemus, incorporeum Deum omnia	CD, 22/ 29
Ipse finis erit desideriorum	<b>nostrorum</b>	, qui sine fine videbitur	CD, 22/ 30
quasi parentes et conditores	<b>nostros</b>	coli, nihil esse aliud	CD, 12/ 27
institutores, sed inclusores alligatoresque	<b>nostros</b>	ergastulis aerumnosis et gravissimis	CD, 12/ 27
bono et maxime apud	<b>nostros</b>	. Nam laudat Apostolus Corinthios	CD, 14/ 8
qua inter Hebraeos et	<b>nostros</b>	codices videntur annorum numeri	CD, 15/ 10
etsi inter hebraeos et	<b>nostros</b>	codices de ipso numero	CD, 15/ 10
fuit. Secundum codices enim	<b>nostros</b>	Mathusalam priusquam gigneret illum	CD, 15/ 11
illis centum annis decem	<b>nostros</b>	insinuandos putaret incredulis, ne	CD, 15/ 13
codices hebraeos invenitur et	<b>nostros</b>	, neque de hac antiquorum	CD, 15/ 14
computantur anni secundum codices	<b>nostros</b>	duo milia ducenti sexaginta	CD, 15/ 20
profiteretur: nec illi Prophetas	<b>nostros</b>	universos temporis antiquitate praecedunt	CD, 18/ 37
super Patriarchas et Prophetas	<b>nostros</b>	, quibus divina inerat sapientia	CD, 18/ 39
Quarum vero rerum ante	<b>nostros</b>	oculos quotidiana documenta versantur	CD, 21/ 4
noxiam perpeti comperisset, rogavit	<b>nostros</b>	, me absente, presbyteros, ut	CD, 22/ 8

qua eos non deos	<b>nostros</b>	esse, sed unum Deum	CD, 22/ 10
de hac re contenderint,	<b>nostrosque</b>	faciendos, si recte sapuerint	CD, 18/ 47
sed revolutione incessabili sempiternas	<b>nota</b>	esse opera sua, quoniam	CD, 12/ 21
sive credentibus, sed omnibus	<b>nota</b>	est, qua fit animae	CD, 13/ 19
prophetatio ex evangelio nobis	<b>nota</b>	est, ubi et ipsa	CD, 17/ 24
ergo aliter, quam nobis	<b>nota</b>	est, instituetur in resurrectione	CD, 21/ 8
sed contra quam est	<b>nota</b>	natura. Quis autem portentorum	CD, 21/ 8
in rerum natura omnibus	<b>nota</b>	sunt, non minus mira	CD, 21/ 8
rebus, quas, ut Deo	<b>notae</b>	esse possint, finitas volunt	CD, 12/ 21
oblationibus nostris, quae fidelibus	<b>notae</b>	sunt, sicut in libris	CD, 19/ 23
subiciuntur; neque accipiunt inscriptionem,	<b>notam</b>	scilicet criminis, in fronte	CD, 20/ 9
et hoc non incassum	<b>notandum</b>	arbitror, quod in eis	CD, 15/ 17
non eo loco, ubi	<b>notantur</b>	tempora, quando Michaeam prophetasse	CD, 18/ 31
terrenae civitatis generationibus tempora	<b>notare</b>	ante diluvium, sed in	CD, 15/ 15
posuit, ut perfecto numero	<b>notaretur</b>	ipsa temporis plenitudo. Millenarius	CD, 20/ 7
Et multi codices has	<b>notas</b>	habentes usquequaque diffusi sunt	CD, 18/ 43
est, per successiones generationum	<b>notatis</b>	temporibus intenderet pervenire, eas	CD, 15/ 15
ad capita eorumdem versuum	<b>notaverunt</b>	, quae signa asteriscos vocant	CD, 18/ 43
usque adeo iam eramus	<b>noti</b>	, ut in ipso essemus	CD, 17/ 6
est quaerere? qui si	<b>noti</b>	esse potuissent, in interioribus	CD, 22/ 24
neque habere Iovis immortalis	<b>notionem</b>	, non audientes et deos	CD, 19/ 23
sunt nobis quam Assyriae	<b>notiores</b>	, et per Graecos ad	CD, 18/ 2
ipse regnaverit, et Virgilius	<b>notioribus</b>	litteris dicit: Is genus	CD, 18/ 15
generare usitata ista nobisque	<b>notissima</b>	lege naturae? Sed hunc	CD, 15/ 12
veracium Scripturarum certissima et	<b>notissima</b>	successione pervenit. In his	CD, 15/ 23
palam in conspicua et	<b>notissima</b>	porticu, in gymnasiis, in	CD, 18/ 41
quod scimus, in civitate	<b>notissima</b>	et eminentissima Carthagine Africae	CD, 18/ 54
impertitur Ecclesiae, perspicua nobisque	<b>notissima</b>	Dei miseratione dixisset, promisit	CD, 20/ 21
nos, verum etiam quae	<b>notissima</b>	posui. Illa enim quae	CD, 21/ 7
ceteris magnitudine ac splendore	<b>notissima</b>	, colorem, magnitudinem, figuram et	CD, 21/ 8
institutione naturae eamque sibi	<b>notissimam</b>	fecerint, non se inde	CD, 21/ 8
moribundaque membra, omnesque illas	<b>notissimas</b>	quattuor animi perturbationes, cupiditatem	CD, 14/ 3
ignibus vivit et quidam	<b>notissimi</b>	Siciliae montes, qui tanta	CD, 21/ 4
illo usquequaque cantato puerisque	<b>notissimo</b>	, quod et magnitudine sui	CD, 18/ 16
proferre voluerint contra auctoritatem	<b>notissimorum</b>	divinorumque Librorum, quae totum	CD, 12/ 11
se philosophum quemdam sibi	<b>notissimum</b>	sibi quae exposuisse nonnulla Platonica	CD, 18/ 18
deos, quod et vulgo	<b>notissimum</b>	est, rettulere Romani; quod	CD, 18/ 24
Abraham, unde incipit esse	<b>notitia</b>	eius evidentior, et ubi	CD, 16/ 12
aliam quamdam de obscurarum	<b>notitia</b>	litterarum causam nominis huius	CD, 18/ 10
concessum. Non ergo de	<b>notitia</b>	naturarum caliginem sibi faciant	CD, 21/ 8
ea non debere multorum	<b>notitiae</b>	deperire. Nondum est autem	CD, 22/ 8
plenam pro sua capacitate	<b>notitiam</b>	beatitudinis perfectione pervenerit? quando	CD, 12/ 21
recte factum ad sui	<b>notitiam</b>	lucem appetit animorum, ut	CD, 14/ 18
oboedientia probaretur, saeculis in	<b>notitiam</b>	proferenda, non Deo. Neque	CD, 16/ 32
quorum iam scripta ad	<b>notitiam</b>	fere omnium gentium pervenerunt	CD, 18/ 37
Christo, si in nostram	<b>notitiam</b>	venit aut venerit, ad	CD, 18/ 47
plures) et in nostram	<b>notitiam</b>	perferuntur, quibus cor nostrum	CD, 19/ 8
absurdum est, in nostram	<b>notitiam</b>	pervenerunt, sine iusta reprehensione	CD, 19/ 18
est caecus, ad multorum	<b>notitiam</b>	potuit pervenire, quia et	CD, 22/ 8

quod tamen utrumque nobis	<b>notum</b>	est, neque illud nisi	CD, 12/ 7
hominem solere, cum vellet.	<b>Notum</b>	est quosdam flere, cum	CD, 14/ 24
autem ipsa veritas praesentata.	<b>Notum</b>	est enim, quibus terminis	CD, 17/ 8
ab eo quod erat	<b>notum</b>	incipit esse diversum." Si	CD, 21/ 8
ut dubitemus, quod ei	<b>notus</b>	sit omnis numerus, cuius	CD, 12/ 19
donec morerentur quibus Ioseph	<b>notus</b>	fuit; deinde quia invidebatur	CD, 18/ 7
in qua illis erat	<b>notus</b>	, apparuit, ut longissimis fieri	CD, 22/ 15
ita Deus nobis erit	<b>notus</b>	atque conspicuus, ut videatur	CD, 22/ 29
mundus eadem semper quasi	<b>nova</b>	, quae transacta et ventura	CD, 12/ 14
comprehendit, ut, quaecumque	<b>nova</b>	et dissimilia consequentia praecedentibus	CD, 12/ 19
fuit, ipsa certe liberatio	<b>nova</b>	fit, cum de miseria	CD, 12/ 21
circuitus, in quibus nulla	<b>nova</b>	fiunt, sed repetuntur eadem	CD, 12/ 21
lapsa sit: possunt fieri	<b>nova</b>	, quae neque antea facta	CD, 12/ 21
fieri, quibus sit et	<b>nova</b>	miseria et nova liberatio	CD, 12/ 21
et nova miseria et	<b>nova</b>	liberatio. Nam si antiquas	CD, 12/ 21
ea, quae numquam fecerit,	<b>nova</b>	facere et ineffabili praescientia	CD, 12/ 21
difficillima propter aeternitatem Dei	<b>nova</b>	creantis sine novitate aliqua	CD, 12/ 22
numerarent. Haec in eo	<b>nova</b>	mirantes rudes adhuc homines	CD, 18/ 3
vetera priora sint tempore,	<b>nova</b>	tamen anteposenda sunt dignitate	CD, 20/ 4
vetera praeconia sunt novorum.	<b>Nova</b>	igitur ponentur prius, quae	CD, 20/ 4
proferenti de thesauro suo	<b>nova</b>	et vetera. Non dixit	CD, 20/ 4
Non dixit: "Vetera et	<b>nova</b>	", quod utique dixisset, nisi	CD, 20/ 4
profert de thesauro suo	<b>nova</b>	et vetera, de quo	CD, 20/ 9
caelum novum et terra	<b>nova</b>	. Mutatione namque rerum, non	CD, 20/ 14
caelo novo et terra	<b>nova</b>	." Finito autem iudicio, quo	CD, 20/ 16
sedens in throno: Ecce	<b>nova</b>	facio omnia. De caelo	CD, 20/ 17
tanta eius et tam	<b>nova</b>	de Dei munere claritas	CD, 20/ 17
caelum novum et terra	<b>nova</b>	reponatur, eo ipso tempore	CD, 20/ 18
caelo novo ac terra	<b>nova</b>	iam supra dixerat, dum	CD, 20/ 21
caelum novum et terra	<b>nova</b>	, et non erunt memores	CD, 20/ 21
caelum novum et terra	<b>nova</b>	manebit coram me, dicit	CD, 20/ 21
temporalibus in illa lumina	<b>nova</b>	ac sempiterna transibunt. In	CD, 20/ 22
caelum novum et terra	<b>nova</b>	promissa est, inter cetera	CD, 20/ 26
caelum novum et terra	<b>nova</b>	, et non erunt memores	CD, 22/ 3
virtutum, et persuadebatur veritas	<b>nova</b>	consuetudini, non contraria rationi	CD, 22/ 7
caelo novo et terra	<b>nova</b>	atque in omni, quae	CD, 22/ 29
hoc est nisi praecognitae	<b>novae</b>	ac repentinae salutis hominum	CD, 18/ 32
Quam diversa sit Academiae	<b>novae</b>	ambiguitas a constantia fidei	CD, 19/ 18
aliae de memoria martyris	<b>novae</b>	gratulationis audiuntur. Conversi sunt	CD, 22/ 8
caeli novi et terrae	<b>novae</b>	, ut Deum ubique praesentem	CD, 22/ 29
per imprudentiam facere sibi	<b>novam</b>	miseriam, quae non esset	CD, 12/ 21
statuit illum inter Massephat	<b>novam</b>	et veterem, et vocavit	CD, 17/ 7
a Massephat vetere ad	<b>novam</b>	, id est ab intentione	CD, 17/ 7
caelum novum et terram	<b>novam</b>	. Nam primum caelum et	CD, 20/ 16
quippe novum et terram	<b>novam</b>	futuram legimus, de mari	CD, 20/ 16
civitatem, inquit, magnam Hierusalem	<b>novam</b>	vidi descendente de caelo	CD, 20/ 17
a Deo, aptatam, quasi	<b>novam</b>	nuptam ornatam marito suo	CD, 20/ 17
ad incorruptionem atque immortalitatem	<b>novam</b>	ex vetere corruptione ac	CD, 20/ 17
vero caelos et terram	<b>novam</b>	secundum promissa ipsius exspectamus	CD, 20/ 18

ad novi saeculi hereditatem	<b>novam</b>	, ut hic pignore accepto	CD, 21/ 15
voluerit"; non quia Deus	<b>novam</b>	voluntatem, quam non habuit	CD, 22/ 2
non sibi, sed mundo	<b>novas</b>	, quas neque antea fecerit	CD, 12/ 21
concedunt, si ita est,	<b>novas</b>	animas fieri, quibus sit	CD, 12/ 21
vitae Mathusalam nongenti sexaginta	<b>novem</b>	computantur, quia, cum vixisset	CD, 15/ 11
ut diximus, nongenti sexaginta	<b>novem</b>	fiunt. Unde detractis nongentis	CD, 15/ 11
genuit Seth, decem et	<b>novem</b>	agebat annos, quando ex	CD, 15/ 12
homini tres homines connectebant,	<b>novem</b>	connecterent, si essent in	CD, 15/ 16
Nachor; et Nachor septuaginta	<b>novem</b>	, et genuit Thara; Thara	CD, 16/ 10
esset annorum nonaginta et	<b>novem</b>	, apparuit ei Dominus et	CD, 16/ 26
vero eius Ioseph triginta	<b>novem</b>	; quem cum accepisse tricesimo	CD, 16/ 40
uxorem, quomodo potuit per	<b>novem</b>	annos habere pronepotes de	CD, 16/ 40
avos istorum, minores quam	<b>novem</b>	annorum pueros invenit. Sed	CD, 16/ 40
Ioseph ageret triginta et	<b>novem</b>	, ad triginta scilicet, quos	CD, 18/ 4
vescerentur humana, rursus post	<b>novem</b>	annos eodem renatato stagno	CD, 18/ 17
annos nongentos quinquaginta et	<b>novem</b>	traditur fuisse porrectum. 20	CD, 18/ 19
tempus iudicum trecenti viginti	<b>novem</b>	. Ex quo autem reges	CD, 18/ 22
enim ter ducta fiunt	<b>novem</b>	; et ipsa novem si	CD, 18/ 23
fiunt novem; et ipsa	<b>novem</b>	si ter ducantur, ut	CD, 18/ 23
eos pueros infra quam	<b>novennes</b>	Iacob Aegyptum ingressus invenerit	CD, 16/ 40
multum, duarum linguarum fuisse	<b>noverant</b>	, repente linguis omnium gentium	CD, 22/ 5
viderant causamque tremoris eorum	<b>noverant</b>	, aliis, ut cuique poterant	CD, 22/ 8
feminam praeter unam coniugem	<b>noverat</b>	. Erant enim procul dubio	CD, 16/ 36
oboediret. Sed quoniam Deus	<b>noverat</b>	hoc eam non esse	CD, 17/ 2
Deo praesciente praedictum, quoniam	<b>noverat</b>	qui praedixit, quomodo in	CD, 21/ 24
deinde ut etiam hoc	<b>noverimus</b>	, non ex bonis singulis	CD, 16/ 36
esset implendum. Ut autem	<b>noverint</b>	isti in perversum misericordes	CD, 21/ 24
non omnes numeros Deus	<b>noverit</b>	. Eos quippe infinitos esse	CD, 12/ 19
unctione appellatum esse non	<b>noverit</b>	? Agnito autem rege Christo	CD, 17/ 16
hominem, non etiam Deum	<b>noverit</b>	Christum, et ideo per	CD, 19/ 23
institutum sunt, quoniam non	<b>noverunt</b>	, infideliter cogitant; quasi non	CD, 12/ 24
non haec ipsa, quae	<b>noverunt</b>	de humanis conceptibus atque	CD, 12/ 24
sunt cum gratiarum actione	<b>noverunt</b>	. Non solum igitur agricolas	CD, 12/ 26
elegero, multis, qui ea	<b>noverunt</b>	, videar magis necessaria praeterisse	CD, 17/ 15
legunt et cuncta illa	<b>noverunt</b>	, et de his, quae	CD, 17/ 19
Christum sapientiam Dei esse	<b>noverunt</b>	: Sapientia aedificavit sibi domum	CD, 17/ 20
qui eum habent atque	<b>noverunt</b>	, numquid ita mirantur ut	CD, 21/ 4
pergit: fit ergo aliquid	<b>novi</b>	in tempore, quod finem	CD, 12/ 14
aeternitate fecisset, cui nihil	<b>novi</b>	accidere potest, in quo	CD, 12/ 15
Nam quia illis quidquid	<b>novi</b>	faciendum venit in mentem	CD, 12/ 18
nihil sit in rebus	<b>novi</b>	, quod non et antea	CD, 12/ 21
fit in rebus nihil	<b>novi</b>	fieri, quoniam semper aliae	CD, 12/ 21
sempiternas, ex quibus cotidie	<b>novi</b>	fiant homines, de quorum	CD, 12/ 21
te formare in utero,	<b>novi</b>	te. Et quamvis anima	CD, 12/ 26
voluit propter dispensationem Testamenti	<b>Novi</b>	, ubi secunda mors apertissime	CD, 13/ 23
duorum Testamentorum, Veteris et	<b>Novi</b>	, accipere debeamus. Pars enim	CD, 15/ 2
dicitur Testamentum Vetus nisi	<b>Novi</b>	occultatio? Et quid est	CD, 16/ 26
sequuntur, de Christo Iesu	<b>Novi</b>	Testamenti vero sacerdote dicuntur	CD, 17/ 5
ipsum Mediatorem significans Testamenti	<b>Novi</b>	, qui figurabatur in chrismate	CD, 17/ 6

sacerdos ipse Mediator Testamenti	<b>Novi</b>	exhibet secundum ordinem Melchisedech	CD, 17/ 20
usque ad revelationem Testamenti	<b>Novi</b>	non in lumine, sed	CD, 18/ 1
quod idem propheta, ut	<b>Novi</b>	Testamenti aeternam beatitudinem, quae	CD, 18/ 35
itaque gloria domus huius	<b>Novi</b>	Testamenti quam domus prioris	CD, 18/ 48
incertam, sicut defenderunt Academici	<b>novi</b>	, quod eis etsi non	CD, 19/ 1
de novissimo iudicio Dei	<b>Novi</b>	primum Testamenti ac deinde	CD, 20/ 4
sunt de libris instrumenti	<b>novi</b>	, postea de veteris. Quamvis	CD, 20/ 4
sancti, et veteres et	<b>novi</b>	, ut in illis ostenderetur	CD, 20/ 14
recapitulat ab initio gratiam	<b>Novi</b>	Testamenti a primo Salvatoris	CD, 20/ 21
multis, quaedam cum omnibus	<b>novi</b>	, et alia plurima, quae	CD, 21/ 7
non pertinere nisi ad	<b>novi</b>	saeculi hereditatem novam, ut	CD, 21/ 15
adfuturam vel in principio	<b>novi</b>	saeculi vel in huius	CD, 22/ 10
mundana tunc corpora caeli	<b>novi</b>	et terrae novae, ut	CD, 22/ 29
suo rege tamquam caelicola	<b>novicius</b>	impetravit. Quin etiam templum	CD, 18/ 16
miseria, ubi venturam beatitudinem	<b>novimus</b>	; si autem nos illic	CD, 12/ 21
diversi sexus videmus et	<b>novimus</b>	, unum autem dici vel	CD, 14/ 22
et hominum quorundam naturas	<b>novimus</b>	multum ceteris dispares et	CD, 14/ 24
potuerunt, quae omnibus convenirent.	<b>Novimus</b>	enim quam multa animalia	CD, 15/ 27
in una lingua plurimas	<b>novimus</b>	. 7 "An omne bestiarum	CD, 16/ 6
et pedibus nasci homines	<b>novimus</b>	; et haec levior est	CD, 16/ 8
incitamentum. Magnetem lapidem	<b>novimus</b>	mirabilem ferri esse raptorem	CD, 21/ 4
quia humanorum corporum naturam	<b>novimus</b>	longe aliter institutam, unde	CD, 21/ 8
duxerint vitam, et ipsi	<b>novimus</b>	et audivimus; quamquam vita	CD, 21/ 14
quis novit? Nos tamen	<b>novimus</b>	et paucissimi fratres ad	CD, 22/ 8
defluxit; quae sacramenta esse	<b>novimus</b>	, quibus aedificatur Ecclesia. Nam	CD, 22/ 17
pervenerit: in hac, quam	<b>novimus</b>	, in qua adhuc sumus	CD, 22/ 21
securi. Sed quibusdam, quod	<b>novimus</b>	, proventum optimum frumentorum fluvius	CD, 22/ 22
fuerunt eorum, quos resurrexisse	<b>novimus</b>	et huic quidem redditus	CD, 22/ 28
addita differentia ex Academicis	<b>novis</b>	et fiunt quadraginta octo	CD, 19/ 1
hoc distinguit ab Academicis	<b>novis</b>	, quibus incerta sunt omnia	CD, 19/ 1
cum quaeritur de Academicis	<b>novis</b>	, quibus incerta sunt omnia	CD, 19/ 1
vita sociali, ex Academicis	<b>novis</b>	, ex Cynicis, ex isto	CD, 19/ 2
etiam quod ex Academicis	<b>novis</b>	adhibitum est; rursus dimidia	CD, 19/ 2
differentiam, quam de Academicis	<b>novis</b>	Varro adhibuit, quibus incerta	CD, 19/ 18
sanctis et veteribus et	<b>novis</b>	, quas "Canonicas" appellamus, unde	CD, 19/ 18
Lex et Prophetarum, in	<b>novis</b>	Evangelium et apostolicae litterae	CD, 20/ 4
ergo sit, quod et	<b>novis</b>	et veteribus Litteris sacris	CD, 20/ 30
venturum, non tam, quam	<b>novis</b>	, evidenter expressum est, propterea	CD, 20/ 30
de Scripturis sanctis et	<b>novis</b>	et veteribus non quidem	CD, 21/ 8
et sacris veteribus ac	<b>novis</b>	Litteris eruditi mundationem et	CD, 21/ 23
in aeterna pace sociandum,	<b>novissima</b>	inimica morte destructa; cui	CD, 12/ 23
conferre. Verum in damnatione	<b>novissima</b>	quamvis homo sentire non	CD, 13/ 2
ipso fine, quousque pertendunt,	<b>novissima</b>	femina genita nominatur. Sic	CD, 15/ 17
quasi ab immunditiis; praefert	<b>novissima</b>	iustorum et gloriatur patrem	CD, 17/ 20
et sciemus quae erunt	<b>novissima</b>	illius. Si enim est	CD, 17/ 20
decem, ut undecima eademque	<b>novissima</b>	sit ab Antichristo. Primam	CD, 18/ 52
intellectum esse referendas, ut	<b>novissima</b>	Antichristi persecutio similis videatur	CD, 18/ 52
odiorum". Haec enim erit	<b>novissima</b>	persecutio, novissimo imminente iudicio	CD, 20/ 11
annumerandum sit." Haec persecutio	<b>novissima</b>	, quae futura est ab	CD, 20/ 13

exierunt, et quae ipsa	<b>novissima</b>	persecutione sunt exiturae, regnabunt	CD, 20/ 13
sua Ioannes evangelista: Pueri,	<b>novissima</b>	hora est; et sicut	CD, 20/ 19
sunt; unde cognoscimus quod	<b>novissima</b>	sit hora. Ex nobis	CD, 20/ 19
Dei et intellegam in	<b>novissima</b>	. Iudicio quippe novissimo non	CD, 20/ 28
illum enim soli sinistri	<b>novissima</b>	et perpetua damnatione mittentur	CD, 21/ 26
aliquod tempus a damnatione	<b>novissima</b>	liberetur. Nec ob aliud	CD, 21/ 27
de quo nos victoria	<b>novissima</b>	cupimus liberari, ad vitae	CD, 22/ 23
perdidit, posse non mori,	<b>novissima</b>	erit non posse mori	CD, 22/ 30
erit gloria domus istius	<b>novissimae</b>	, plus quam primae; quod	CD, 18/ 45
revocantes. 53 "De tempore	<b>novissimae</b>	persecutionis nulli hominum revelato	CD, 18/ 53
Post hanc autem commemorationem	<b>novissimae</b>	persecutionis breviter complectitur totum	CD, 20/ 14
vel tantum concedant conflagrationi	<b>novissimae</b>	, quantum dicimus valuisse diluvium	CD, 20/ 24
mortis est usque ad	<b>novissimam</b>	, quae secunda dicitur, qua	CD, 13/ 12
a regibus praeter illam	<b>novissimam</b>	, de qua nullus ambigit	CD, 18/ 52
hominum revelato." Illam sane	<b>novissimam</b>	persecutionem, quae ab Antichristo	CD, 18/ 53
huius miliarii tamquam diei	<b>novissimam</b>	partem, quae remanebat usque	CD, 20/ 7
hora, inquit, quam Ioannes	<b>novissimam</b>	dicit, exierunt multi haeretici	CD, 20/ 19
in regnum suum, quod	<b>novissime</b>	in Romanorum transiit potestatem	CD, 17/ 23
coaequandum, quando igne iudicii	<b>novissimi</b>	mundabuntur, qui offerant hostias	CD, 20/ 26
et malorum, per quam	<b>novissimi</b>	iudicii discretio declaratur." Illud	CD, 20/ 27
Erichthonii regis Atheniensium, cuius	<b>novissimis</b>	annis Iesus Nave mortuus	CD, 18/ 12
in bonis ipsius in	<b>novissimis</b>	diebus. Nihil est ista	CD, 18/ 28
haec loquitur: Erit in	<b>novissimis</b>	diebus manifestus mons Domini	CD, 18/ 30
ex Aegypto populum Dei	<b>novissimo</b>	tempore Cecropis Atheniensium regis	CD, 18/ 11
desideratus cunctis gentibus, de	<b>novissimo</b>	eius exspectatur adventu. Ut	CD, 18/ 35
eis de adventu eius	<b>novissimo</b>	requirentibus respondit atque ait	CD, 18/ 50
hoc tamen libro de	<b>novissimo</b>	eius iudicio sit proprie	CD, 20/ 1
iudiciis, sed de ipso	<b>novissimo</b>	, quantum ipse tribuerit, disputabo	CD, 20/ 1
Quod ad disserendum de	<b>novissimo</b>	iudicio Dei Novi primum	CD, 20/ 4
atque illo die iudicii	<b>novissimo</b>	et magno loquatur; ita	CD, 20/ 5
enim erit novissima persecutio,	<b>novissimo</b>	imminente iudicio, quam sancta	CD, 20/ 11
Quid apostolus Petrus de	<b>novissimo</b>	Dei iudicio praedicarit." Nunc	CD, 20/ 18
scripserit: Venient, inquit, in	<b>novissimo</b>	dierum illusionem illudentes, secundum	CD, 20/ 18
repositus est, ipse igni	<b>novissimo</b>	reservatur in diem iudicii	CD, 20/ 18
de divino isto iudicio	<b>novissimo</b>	video mihi esse praetereundas	CD, 20/ 19
cessavit; seducti autem iudicabuntur	<b>novissimo</b>	manifestoque iudicio per Christum	CD, 20/ 19
de hoc iudicio Dei	<b>novissimo</b>	etiam prophetici veteres libri	CD, 20/ 20
fine saeculi huius et	<b>novissimo</b>	Dei iudicio prophetentur." Multa	CD, 20/ 24
prophetentur." Multa de iudicio	<b>novissimo</b>	dicuntur in Psalmis, sed	CD, 20/ 24
nono de iudicio Dei	<b>novissimo</b>	intellegitur dictum: Deus manifestus	CD, 20/ 24
ad suam dexteram constitutis	<b>novissimo</b>	utique iudicio dicturus est	CD, 20/ 24
in novissima. Iudicio quippe	<b>novissimo</b>	non sic erit; sed	CD, 20/ 28
Scripturarum testimonia divinarum de	<b>novissimo</b>	iudicio Dei, quae si	CD, 20/ 30
id est cum die	<b>novissimo</b>	reliquit eas ista vita	CD, 21/ 13
18 "De his, qui	<b>novissimo</b>	iudicio propter intercessionem sanctorum	CD, 21/ 18
in auctoritatem divinam receptos	<b>novissimos</b>	habent. Sunt enim et	CD, 17/ 24
grandaevam et ipsum Ioannem	<b>novissimum</b>	; qui iuvenis iam iuvenem	CD, 17/ 24
diem dicimus, id est,	<b>novissimum</b>	tempus. Nam per quot	CD, 20/ 1
dicimus, addimus ultimum vel	<b>novissimum</b>	, quia et nunc iudicat	CD, 20/ 1

per iudicium praesentissimum atque	<b>novissimum</b>	Christi. Cum autem venerit	CD, 20/ 5
per iudicium magnum atque	<b>novissimum</b>	: ita sunt et resurrectiones	CD, 20/ 6
hoc iam ad iudicium	<b>novissimum</b>	pertinet, quod nunc propterea	CD, 20/ 8
sumus. Post haec ipsum	<b>novissimum</b>	iudicium, quod erit in	CD, 20/ 14
iudicium Dei, quod erit	<b>novissimum</b>	per eius Filium Iesum	CD, 20/ 17
Christum, sed ad illum	<b>novissimum</b>	Antichristum pertinebunt, et tunc	CD, 20/ 19
opinionem dicit Hieronymus), iudicium	<b>novissimum</b>	prophetat dicens: Ecce venit	CD, 20/ 25
ita per iudicium purgata	<b>novissimum</b>	, eis quoque igne mundatis	CD, 20/ 25
Propheta posui, ad iudicium	<b>novissimum</b>	pertinet, ubi ait: Erunt	CD, 20/ 27
modo Propheta compulsus est	<b>novissimum</b>	praenuntiare iudicium, ubi mali	CD, 20/ 28
ergo propheticiis Litteris ad	<b>novissimum</b>	iudicium faciendum Deus legitur	CD, 20/ 30
quaerebamus; hoc enim est	<b>novissimum</b>	iudicium, quod ponet in	CD, 20/ 30
istis sacris Litteris praenuntiatur,	<b>novissimum</b>	futurum esse iudicium, nisi	CD, 20/ 30
et peccare; hoc autem	<b>novissimum</b>	eo potentius erit, quo	CD, 22/ 30
non peccare homo posset,	<b>novissimum</b>	, quo peccare non posset	CD, 22/ 30
arbitrium posse non peccare,	<b>novissimum</b>	non posse peccare. Sic	CD, 22/ 30
ante iudicium illud severissimum	<b>novissimumque</b>	patiuntur. Non autem omnes	CD, 21/ 13
intellegendum esset, ostendit addendo:	<b>Novissimus</b>	Adam in spiritum vivificantem	CD, 13/ 23
in eo quod ait:	<b>Novissimus</b>	Adam in spiritum vivificantem	CD, 13/ 23
Adam in animam viventem,	<b>novissimus</b>	Adam in spiritum vivificantem	CD, 13/ 24
hominis, qui nominatur hic	<b>novissimus</b>	pater. Sicut autem Cain	CD, 15/ 17
regna, quae Graeca quoque	<b>novit</b>	historia; in quibus regnum	CD, 12/ 11
opere labor conatus industria.	<b>Novit</b>	quiescens agere et agens	CD, 12/ 18
fideliter, cui se futurum	<b>novit</b>	inimicum. Sed absit ut	CD, 12/ 21
ac sapientiam Dei, qua	<b>novit</b>	et potest etiam sine	CD, 12/ 24
etiam malis bene uti	<b>novit</b>	. Ac per hoc propter	CD, 14/ 27
discernens, dispensatione qua ipse	<b>novit</b>	multum occulta, sed tamen	CD, 15/ 6
oporteat vel oportuerit, ipse	<b>novit</b>	, sciens universitatis pulchritudinem	CD, 16/ 8
nec Graeca nec Latina	<b>novit</b>	historia, sed tamen maius	CD, 18/ 8
et quod ait Apostolus:	<b>Novit</b>	Dominus qui sunt eius	CD, 18/ 51
per Prophetam dicentem: Dominus	<b>novit</b>	cogitationes hominum, vel, sicut	CD, 19/ 4
posuit apostolus Paulus: Dominus	<b>novit</b>	cogitationes sapientium, quoniam vanae	CD, 19/ 4
cogantur, quorum neuter linguam	<b>novit</b>	alterius: facilius sibi muta	CD, 19/ 7
pacem esse dicendam, qui	<b>novit</b>	praeponere recta pravis et	CD, 19/ 12
non est iniquitas et	<b>novit</b>	diversas poenas meritis distribuere	CD, 19/ 15
id, quod falsum esse	<b>novit</b>	aut credit, contra id	CD, 20/ 1
id, quod verum esse	<b>novit</b>	aut credit, etiam contentiosissime	CD, 20/ 1
Christo vias ingrediuntur Dei.	<b>Novit</b>	enim Dominus qui sunt	CD, 20/ 7
seducit. Sic enim eos	<b>novit</b>	Dominus, ut Deus, quem	CD, 20/ 7
de qua dictum est:	<b>Novit</b>	Dominus qui sunt eius	CD, 20/ 8
spiritu facta carnis mortificemus.	<b>Novit</b>	enim Dominus qui sunt	CD, 21/ 15
angelis, quos suos esse	<b>novit</b>	inimicos, eadem ipsa causa	CD, 21/ 24
ratio sapientium, quorum Dominus	<b>novit</b>	cogitationes, quoniam vanae sunt	CD, 22/ 4
Apud Carthaginem autem quis	<b>novit</b>	praeter admodum paucissimos salutem	CD, 22/ 8
vixisset, pedes doluisse quis	<b>novit</b>	? Nos tamen novimus et	CD, 22/ 8
Quis hoc praeter Curubim	<b>novit</b>	et praeter rarissimos aliquos	CD, 22/ 8
ratiocinatores isti, quorum cogitationes	<b>novit</b>	Dominus quoniam vanae sunt	CD, 22/ 11
quam decet, unde Creator	<b>novit</b>	, inde supplebitur, et quod	CD, 22/ 19
pacatus est, sicut Deus	<b>novit</b>	, non eam nos sic	CD, 22/ 29

non per corporeos oculos	<b>novit</b>	; aliorum vero vitas, cum	CD, 22/ 29
omnes fere corporis morbos	<b>novit</b>	; sicut autem corpore sentiuntur	CD, 22/ 30
natura immortalis fit tanta	<b>novitas</b>	nullo repetita, nullo repetenda	CD, 12/ 21
fuit, et ipsa miseriae	<b>novitas</b>	in ea facta est	CD, 12/ 21
numquam fuit. Haec autem	<b>novitas</b>	si non in rerum	CD, 12/ 21
Si autem et haec	<b>novitas</b>	ab ordinatione providentiae non	CD, 12/ 21
motu corporis quaedam impudens	<b>novitas</b>	, unde esset indecens nuditas	CD, 14/ 17
Dei nova creantis sine	<b>novitate</b>	aliqua voluntatis, quantum potuimus	CD, 12/ 22
sic et nos in	<b>novitate</b>	vitae ambulemus. Hinc est	CD, 20/ 10
saeculo, sed reformamini in	<b>novitate</b>	mentis vestrae; ubi ergo	CD, 22/ 16
certe felicitate. 21 "De	<b>novitate</b>	corporis spiritalis, in quam	CD, 22/ 21
fieri in anima beatitudinis	<b>novitatem</b>	, quoniam ad eam revertitur	CD, 12/ 21
et nomina: omnia resonant	<b>novitatem</b>	, et in Testamento Vetere	CD, 16/ 26
ad futuri saeculi pertineat	<b>novitatem</b>	. " Verumtamen in gravi iugo	CD, 21/ 15
remansit, in spiritalis corporis	<b>novitatem</b>	ex animalis corporis vetustate	CD, 22/ 21
est esse, vocatur essentia,	<b>novus</b>	quidem nomine, quo usi	CD, 12/ 2
humani, quam Deus nec	<b>novus</b>	consilio instituerit nec mutabili	CD, 12/ 15
in tempore, non tamen	<b>novus</b>	et repentino, sed immutabili	CD, 12/ 15
faciendum venit in mentem,	<b>novus</b>	consilio faciunt (mutabiles quippe	CD, 12/ 18
duobus magnis, Vetere et	<b>Novo</b>	, quod licet cuiquen legendo	CD, 16/ 27
quibus alteram promissionem revelato	<b>Novo</b>	Testamento per incarnationem Christi	CD, 17/ 2
panem, quod est in	<b>Novo</b>	Testamento sacrificium Christianorum. 6	CD, 17/ 5
quia testimonium perhibet Testamento	<b>Novo</b>	. Alioquin, quamdiu legitur Moyses	CD, 17/ 7
his, qui iam Testamento	<b>Novo</b>	revelato manifeste pertinere cernuntur	CD, 17/ 12
et Ionas et Joel	<b>Novo</b>	Testamento congruentia prophetaverint	CD, 18/ 30
decimo posui de Testamento	<b>Novo</b>	, cuius est mediator Christus	CD, 18/ 33
quam primae; quod de	<b>Novo</b>	Testamento dictum esse paulo	CD, 18/ 45
cui repositum erat, quod	<b>Novo</b>	promissum est Testamento, ut	CD, 18/ 45
praecogniti. 16 "De caelo	<b>novus</b>	et terra nova." Finito	CD, 20/ 16
legimus, de mari autem	<b>novus</b>	aliquid me uspiam legisse	CD, 20/ 16
Nam et de caelo	<b>novus</b>	ac terra nova iam	CD, 20/ 21
sicut oportebat in Testamento	<b>Novo</b>	, ubi secundum ordinem Melchisedech	CD, 20/ 21
quia propter promissiones, quae	<b>Novo</b>	eius Testamento continentur, haec	CD, 20/ 24
usui veteri, sed decori	<b>novus</b>	, quo non alliciatur aspicientis	CD, 22/ 17
hoc decebit in illo	<b>novus</b>	saeculo, ut indicia gloriosorum	CD, 22/ 19
ipso, videatur in caelo	<b>novus</b>	et terra nova atque	CD, 22/ 29
illa vetera praeconia sunt	<b>novorum</b>	. Nova igitur ponentur prius	CD, 20/ 4
hanc inter se et	<b>novos</b>	Academicos affirmant esse distantiam	CD, 19/ 3
elementa ignis ardore decoquentur?	<b>Novos</b>	vero caelos et terram	CD, 20/ 18
Rudes enim nos et	<b>novos</b>	blandissimis adiutoriis insolita nobis	CD, 20/ 21
dicet ba : Ecce hoc	<b>novum</b>	est: iam fuit saeculis	CD, 12/ 14
erunt, nec recens et	<b>novum</b>	est, ut monstrum sub	CD, 12/ 14
quiescere. Potest ad opus	<b>novum</b>	non novum, sed sempiternum	CD, 12/ 18
ad opus novum non	<b>novum</b>	, sed sempiternum adhibere consilium	CD, 12/ 18
non erant. Senserunt ergo	<b>novum</b>	motum inoboedientis carnis suae	CD, 13/ 13
in Testamento Vetere obumbratur	<b>Novum</b>	. Quid est enim quod	CD, 16/ 26
est aliud quod dicitur	<b>Novum</b>	nisi Veteris revelatio? Risus	CD, 16/ 26
Testamenta significantur, Vetus et	<b>Novum</b>	, ubi Sarra illa supernae	CD, 16/ 31
qui se ad Testamentum	<b>Novum</b>	existimant pertinere? Ambae quippe	CD, 16/ 34

iam cum revelaretur Testamentum	<b>Novum</b>	, posteaquam Pascha nostrum immolatus	CD, 16/ 43
coheredes Christi per Testamentum	<b>Novum</b>	ad possidendam vitam aeternam	CD, 17/ 3
et domui Iuda testamentum	<b>novum</b>	, non secundum testamentum, quod	CD, 17/ 3
duo Testamenta, Vetus et	<b>Novum</b>	, ubi sacerdotium regnumque mutatum	CD, 17/ 4
per sacerdotem eundemque regem	<b>novum</b>	ac sempiternum, qui est	CD, 17/ 4
erat data, posteaquam per	<b>Novum</b>	Testamentum ad eloquia illa	CD, 17/ 4
erat in filiis, ut	<b>novum</b>	haberet in Christo sacerdotium	CD, 17/ 4
figurate vero pertinebat ad	<b>Novum</b>	prophetia facti etiam ipsa	CD, 17/ 5
Iesu Domino nostro per	<b>Novum</b>	Testamentum non carnaliter, sed	CD, 17/ 7
mutatur de Vetere ad	<b>Novum</b>	, ut iam non quisque	CD, 17/ 7
ad intentionem, qua per	<b>Novum</b>	Testamentum expectatur in regno	CD, 17/ 7
in eum per Testamentum	<b>Novum</b>	, illis in vetustate remanentibus	CD, 17/ 12
Testamento Vetere, antequam revelaretur	<b>Novum</b>	, sive in his, qui	CD, 17/ 12
Christum futurum fuerat Testamentum	<b>Novum</b>	, quo regnum caelorum promitteretur	CD, 18/ 11
qui meminit Evangelium. Ad	<b>Novum</b>	enim Testamentum pertinent, quorum	CD, 18/ 31
in os meum canticum	<b>novum</b>	, hymnum Deo nostro. Ipse	CD, 18/ 32
super domum Iacob testamentum	<b>novum</b>	, et cetera quae ibi	CD, 18/ 33
eum dixit angelum testamenti,	<b>Novum</b>	procul dubio Testamentum debemus	CD, 18/ 35
libro significatum est Testamentum	<b>Novum</b>	. Denique quod sequitur audiamus	CD, 18/ 35
aedificatur Dei per Testamentum	<b>Novum</b>	lapidibus vivis, longe gloriosior	CD, 18/ 45
Haec autem domus ad	<b>Novum</b>	pertinens Testamentum tanto utique	CD, 18/ 48
alterum Testamentum, quod appellatur	<b>Novum</b>	. Quod ergo Deus dixit	CD, 18/ 48
secunda, hoc est Testamentum	<b>Novum</b>	. Prima enim fuit ex	CD, 18/ 54
Haec iustitia Dei ad	<b>Novum</b>	pertinet Testamentum et testimonium	CD, 20/ 4
quando incipiet esse caelum	<b>novum</b>	et terra nova. Mutatione	CD, 20/ 14
Et vidi, inquit, caelum	<b>novum</b>	et terram novam. Nam	CD, 20/ 16
facile dixerim. Caelum quippe	<b>novum</b>	et terram novam futuram	CD, 20/ 16
antequam pro illo caelum	<b>novum</b>	et terra nova reponatur	CD, 20/ 18
diceret. Erit, inquit, caelum	<b>novum</b>	et terra nova, et	CD, 20/ 21
Propheta: Quomodo enim caelum	<b>novum</b>	et terra nova manebit	CD, 20/ 21
Isaiam postea quam caelum	<b>novum</b>	et terra nova promissa	CD, 20/ 26
nobiscum agitur per Testamentum	<b>Novum</b>	, non pertinere nisi ad	CD, 21/ 15
quod ait: Erit caelum	<b>novum</b>	et terra nova, et	CD, 22/ 3
deinde in ceteris ad	<b>novum</b>	saeculum secutura resurrectio atque	CD, 22/ 7
alterum, omnis posterior quasi	<b>novum</b>	, quod alius prior dixerat	CD, 22/ 8
a quo sanctae successionis	<b>novus</b>	ordo contexitur." Nunc iam	CD, 16/ 12
scindetur; et medio die	<b>nox</b>	erit tenebrosa nimis in	CD, 18/ 23
tulit eique, cum iam	<b>nox</b>	esset, ad caput posuit	CD, 22/ 8
regeneratione opus habet, ut	<b>noxam</b>	generationis evadat. Utrum autem	CD, 15/ 16
Nulla quippe mala Deo	<b>noxia</b>	, sed mutabilibus corruptibilibusque naturis	CD, 12/ 3
et corrumpebat eratque illi	<b>noxia</b>	ac per hoc bono	CD, 12/ 6
origo Seminibus, quantum non	<b>noxia</b>	corpora tardant Terrenique hebetant	CD, 14/ 3
non quidem mala nec	<b>noxia</b>	, nisi quia prohibita; neque	CD, 14/ 12
displicent, cum eis fiunt	<b>noxiae</b>	, non eas considerantibus, sed	CD, 12/ 4
poena dignos animos hominum	<b>noxiae</b>	curiositatis retribus implicare, etiam	CD, 21/ 8
suam spirituum malignorum vim	<b>noxiam</b>	perpeti comperisset, rogavit nostros	CD, 22/ 8
tot rerum vanarum atque	<b>noxiarum</b>	et ex hoc mordaces	CD, 22/ 22
eorum creasse naturam, cui	<b>noxium</b>	sit non esse cum	CD, 12/ 1
tantum malum, sed etiam	<b>noxium</b>	. Nulla quippe mala Deo	CD, 12/ 3

attendat quid in bello	<b>noxium</b>	perniciosumque sit, et videbit	CD, 19/ 28
utile, immo vero etiam	<b>noxium</b>	, quo iudicentur gravius, quam	CD, 21/ 25
dolor, sed corporalis, tactu	<b>noxius</b>	, ut eo possint corpora	CD, 21/ 10
et collegimus te; aut	<b>nu</b>	dum, et cooperuimus te	CD, 20/ 5
filius resurrectionis, ubi non	<b>nubent</b>	neque uxores ducent. Non	CD, 15/ 17
In resurrectione enim neque	<b>nubent</b>	neque uxores ducent, sed	CD, 22/ 17
esse firmavit dicendo: Non	<b>nubent</b>	, quod ad feminas pertinet	CD, 22/ 17
Erunt ergo, quae vel	<b>nubere</b>	hic solent, vel ducere	CD, 22/ 17
montis, supra quem perhibent	<b>nubes</b>	non posse concreescere, quod	CD, 15/ 27
ut adimpleret omnia. Per	<b>nubes</b>	ergo suas tonuit, quas	CD, 17/ 4
enim volunt esse aquosas	<b>nubes</b>	, inter quas et maria	CD, 22/ 11
noctis, et ecce cum	<b>nubibus</b>	caeli ut filius hominis	CD, 18/ 34
cum illis rapiemur in	<b>nubibus</b>	in obviam Christo in	CD, 20/ 20
cum resurgentibus rapiemur in	<b>nubibus</b>	in obviam Christo in	CD, 20/ 20
teneri; quoniam sursum in	<b>nubibus</b>	rapti non utique seminantur	CD, 20/ 20
cum illis rapiemur in	<b>nubibus</b>	in obviam Christo in	CD, 20/ 24
currant, super aera in	<b>nubibus</b>	pendeant? Cur denique aer	CD, 22/ 11
et sola et quodammodo	<b>nuda</b>	redierit. Ubi si nihil	CD, 13/ 16
parte ab aquarum congerie	<b>nuda</b>	sit terra; deinde etiamsi	CD, 16/ 9
sit terra; deinde etiamsi	<b>nuda</b>	sit, neque hoc statim	CD, 16/ 9
sub omni veste ad	<b>nuda</b>	corporis cingeretur; qui anulus	CD, 22/ 8
inter summa caeli et	<b>nuda</b>	terrarum, quaquaversum orbis extenditur	CD, 22/ 11
partes nec in balneis	<b>nudas</b>	habeant, sed cum earum	CD, 14/ 17
magnitudine plerumque incredulos	<b>nudata</b>	per vetustatem sive per	CD, 15/ 9
nudatus est; ibi namque	<b>nudata</b>	est, id est apparuit	CD, 16/ 2
ergo quia nudi erant,	<b>nudati</b>	scilicet ea gratia, qua	CD, 14/ 17
in ea gignitur, numquam	<b>nudatur</b>	tegmine foliorum. De his	CD, 21/ 5
solvuntur nodi ligamentorum,	<b>nudatur</b>	locus, inspicit medicus et	CD, 22/ 8
est passus est, et	<b>nudatus</b>	est; ibi namque nudata	CD, 16/ 2
cum dictum esset: Et	<b>nudatus</b>	est, addidit Scriptura: In	CD, 16/ 2
est, ut desideretur ardentius	<b>nudeturque</b>	iucundius, et appareat sponsus	CD, 17/ 20
tamen et induti, non	<b>nudi</b>	inveniamur. Etenim qui sumus	CD, 14/ 3
Nam sicut scriptum est:	<b>Nudi</b>	erant, et non confundebantur	CD, 14/ 17
amborum et agnoverunt quia	<b>nudi</b>	erant, et consuerunt folia	CD, 14/ 17
sanitatis. Cognoverunt ergo quia	<b>nudi</b>	erant, nudati scilicet ea	CD, 14/ 17
dictum, quod iuvenes, qui	<b>nudi</b>	exercebantur in campo, pudenda	CD, 14/ 17
Indiae solitudines, cum quidam	<b>nudi</b>	philosophentur, unde gymnosophistae	CD, 14/ 17
Et Indorum gymnosophistae, qui	<b>nudi</b>	perhibentur philosophari in solitudinibus	CD, 15/ 20
causa. Nam priusquam peccassent,	<b>nudi</b>	erant, et non confundebantur	CD, 22/ 17
non quod eis sua	<b>nuditas</b>	esset incognita, sed turpis	CD, 14/ 17
esset incognita, sed turpis	<b>nuditas</b>	nondum erat, quia nondum	CD, 14/ 17
novitas, unde esset indecens	<b>nuditas</b>	, et fecit attentos reddiditque	CD, 14/ 17
gratia, qua fiebat ut	<b>nuditas</b>	corporis nulla eos lege	CD, 14/ 17
divina de corporum suorum	<b>nuditate</b>	confusi sunt. Unde etiam	CD, 13/ 13
non sequitur. 17 "De	<b>nuditate</b>	primorum hominum, quam post	CD, 14/ 17
Christi, quae illius hominis	<b>nuditate</b>	significata est, et annuntiant	CD, 16/ 2
iustificati, cognita quoquo modo	<b>nuditate</b>	patris, qua significabatur passio	CD, 16/ 2
est; unde in suam	<b>nuditatem</b>	oculos aperuerunt, id est	CD, 13/ 24
texerat, sed potius prodiderat	<b>nuditatem</b>	. Unde etiam quod secutus	CD, 16/ 1

intraverunt aversi et operuerunt	<b>nuditatem</b>	patris sui, nec viderunt	CD, 16/ 2
legitur post peccatum puduisse	<b>nuditatis</b>	et pudenda esse contacta	CD, 14/ 21
eram, et collegistis me;	<b>nudus</b>	, et cooperuistis me; infirmus	CD, 20/ 5
immutatae viae eius. Tamquam	<b>nugaces</b>	aestimati sumus ab illo	CD, 17/ 20
qualiumcumque essentialium, essentia	<b>nulla</b>	contraria est. 3 "De	CD, 12/ 2
malum, sed etiam noxium.	<b>Nulla</b>	quippe mala Deo noxia	CD, 12/ 3
poenalia naturas ipsas, quarum	<b>nulla</b>	omnino est, cuius non	CD, 12/ 4
quo aversa non quidem	<b>nulla</b>	, sed tamen minus esset	CD, 12/ 6
illa prima est, quam	<b>nulla</b>	fecit. Nam si praecessit	CD, 12/ 6
Si respondetur quod eam	<b>nulla</b>	res fecerit et ideo	CD, 12/ 6
fuerit. Si enim in	<b>nulla</b>	fuit, omnino non fuit	CD, 12/ 6
malam voluntatem, in qua	<b>nulla</b>	voluntas fuit. Haec utrum	CD, 12/ 6
ut inferior res, cui	<b>nulla</b>	voluntas est, fecerit angelicae	CD, 12/ 6
naturam Dei numquam, nusquam,	<b>nulla</b>	ex parte posse deficere	CD, 12/ 8
si dici potest, essentialis	<b>nulla</b>	sit causa (ab ipsa	CD, 12/ 9
utrum aliqua eam an	<b>nulla</b>	voluntate fecerunt. Si nulla	CD, 12/ 9
nulla voluntate fecerunt. Si	<b>nulla</b>	, utique nec fecerunt. Si	CD, 12/ 9
referuntur, vanitas refellatur et	<b>nulla</b>	in illis rei huius	CD, 12/ 11
exigua existimanda esse, sed	<b>nulla</b>	. Ac per hoc si	CD, 12/ 13
quorum stulta impiaque doctrina	<b>nulla</b>	liberationis et beatitudinis animae	CD, 12/ 15
esse potuerunt. Ubi enim	<b>nulla</b>	creatura est, cuius mutabilibus	CD, 12/ 16
illud putatur, quod dicunt	<b>nulla</b>	infinita ulla scientia posse	CD, 12/ 18
erit semper retinenda et	<b>nulla</b>	infelicitate rumpenda certa securitas	CD, 12/ 21
circuitibus evacuatis atque frustratis	<b>nulla</b>	necessitas nos compellit ideo	CD, 12/ 21
dimensique circuitus, in quibus	<b>nulla</b>	nova fiunt, sed repetuntur	CD, 12/ 21
et terra. Nam si	<b>nulla</b>	causa est vivendi in	CD, 12/ 27
autem ista non credunt,	<b>nulla</b>	facta prodigia debent credere	CD, 12/ 28
sic fuerit copulata, ut	<b>nulla</b>	diremptione separentur: mirum videri	CD, 13/ 2
bonis bona esse, sed	<b>nulla</b>	. Cur enim esset ulla	CD, 13/ 3
cuius profecto certaminis esset	<b>nulla</b>	victoria, nulla gloria (quia	CD, 13/ 4
certaminis esset nulla victoria,	<b>nulla</b>	gloria (quia nec ipsum	CD, 13/ 4
ista ratione mors corporis	<b>nulla</b>	esse dicatur? Si enim	CD, 13/ 11
morte. Sed rursus si	<b>nulla</b>	mors est ante quid	CD, 13/ 11
inaniter dicitur, si mors	<b>nulla</b>	est. Atque utinam in	CD, 13/ 11
egissemus, ut re vera	<b>nulla</b>	mors esset. Nunc autem	CD, 13/ 11
secunda dicitur, qua est	<b>nulla</b>	posterior, comminatio illa complexa	CD, 13/ 12
ut eam faceret, quae	<b>nulla</b>	erat, sive ut reficiat	CD, 13/ 15
voluntatem, ut ait Plato,	<b>nulla</b>	vis vincit? Quid ergo	CD, 13/ 17
terrena, in quibus animae	<b>nulla</b>	ab eis morte separatae	CD, 13/ 17
et incorporea, sibimet connexa	<b>nulla</b>	possint dissolutione seiungi, ut	CD, 13/ 18
ut, si non peccassent,	<b>nulla</b>	morte a suis corporibus	CD, 13/ 19
Apostolus; aut ideo de	<b>nulla</b>	petra Moyse percutiente aqua	CD, 13/ 21
reicere ex ore meo.	<b>Nulla</b>	itaque causa est, cur	CD, 13/ 24
quidem manente carnis, sed	<b>nulla</b>	omnino carnali corruptibilitate vel	CD, 13/ 24
quod cum esset admissum,	<b>nulla</b>	defendi posset imaginatione iustitiae	CD, 14/ 13
maior in corporis voluptatibus	<b>nulla</b>	est; ita ut momento	CD, 14/ 16
fiebat ut nuditas corporis	<b>nulla</b>	eos lege peccati menti	CD, 14/ 17
agatur, quod eius civitatis	<b>nulla</b>	lex vindicat, devitat tamen	CD, 14/ 18
membra, etiam cum ira	<b>nulla</b>	est, moventur eadem voluntate	CD, 14/ 19

poscere, cur id fieret	<b>nulla</b>	causa esset, sed in	CD, 14/ 23
sic in eius habitatore	<b>nulla</b>	ex cupiditate vel timore	CD, 14/ 26
tranquillitate animi et corporis	<b>nulla</b>	corruptione integritatis infunderetur	CD, 14/ 26
saecula. In hac autem	<b>nulla</b>	est hominis sapientia nisi	CD, 14/ 28
qua invident bonis mali,	<b>nulla</b>	alia causa, nisi quia	CD, 15/ 5
factum est ut hic	<b>nulla</b>	esset inter codices utrosque	CD, 15/ 13
solum illud ut fieret	<b>nulla</b>	necessitas esset, verum etiam	CD, 15/ 16
genuisse filios filiasque dicantur,	<b>nulla</b>	ibi genita nominatim femina	CD, 15/ 17
tamen propter multa falsa	<b>nulla</b>	est canonica auctoritas. Scripsisse	CD, 15/ 23
Dei, quae incommutabilem tranquillitatem	<b>nulla</b>	inflammatione perturbat." Ira Dei	CD, 15/ 25
terris, ut ad eas	<b>nulla</b>	videatur natate potuisse bestiarum	CD, 16/ 7
gentibus scripta sunt, omnino	<b>nulla</b>	sunt; aut si sunt	CD, 16/ 8
pedibus nostris calcare vestigia:	<b>nulla</b>	ratione credendum est. Neque	CD, 16/ 9
Mesraim, Aegyptii perhibentur exorti,	<b>nulla</b>	hic resonat origo vocabuli	CD, 16/ 11
deserens in Mesopotamiam transiit,	<b>nulla</b>	filius eius Nachor facta	CD, 16/ 13
poterat ex se ipsa.	<b>Nulla</b>	est hic cupido lasciviae	CD, 16/ 25
est hic cupido lasciviae,	<b>nulla</b>	nequitiae turpitudine. Ab uxore	CD, 16/ 25
temperanter, ancilla obtemperanter,	<b>nulla</b>	intemperanter! 26 "De testificatione	CD, 16/ 25
meum dissipavit, cum haec	<b>nulla</b>	culpa sit parvuli, cuius	CD, 16/ 27
sic quoque animadvertendum est	<b>nulla</b>	in se negligentia sua	CD, 16/ 27
sed temporis nostri, de	<b>nulla</b>	potest femina gignere; non	CD, 16/ 28
causa plures uxores lex	<b>nulla</b>	prohibebat, accepit etiam illam	CD, 16/ 38
affectas esse mulieres, ut	<b>nulla</b>	ulterius ferrent suffragia, ut	CD, 18/ 9
occulta sunt multa, iniusta	<b>nulla</b>	. Nec sane daemones naturas	CD, 18/ 18
potius ipsos quos docent.	<b>Nulla</b>	igitur gens de antiquitate	CD, 18/ 39
subiugata est, quando etsi	<b>nulla</b>	est facta vastatio, quoniam	CD, 18/ 45
daemonum aut figmentum hominum	<b>nulla</b>	esse debuit religio christiana	CD, 18/ 54
et malorum. Quando quidem	<b>nulla</b>	est homini causa philosophandi	CD, 19/ 1
ipse est finis boni;	<b>nulla</b>	est igitur causa philosophandi	CD, 19/ 1
nullum boni finem sectatur,	<b>nulla</b>	philosophiae secta dicenda est	CD, 19/ 1
ex utroque modificato; quarum	<b>nulla</b>	est, in qua de	CD, 19/ 2
propterea, quoniam brevis est,	<b>nulla</b>	miseria debet videri aut	CD, 19/ 4
ac per hoc sapienti	<b>nulla</b>	bella essent. Iniquitas enim	CD, 19/ 7
quia hominum est, etsi	<b>nulla</b>	ex ea bellandi necessitas	CD, 19/ 7
eis utendum censeat, ut	<b>nulla</b>	ex eis animum dulcedo	CD, 19/ 8
pervenire, sine cuius appetitu	<b>nulla</b>	natura sit." Quod mecum	CD, 19/ 12
dicitur, quod ille vocabatur),	<b>nulla</b>	coniux ei blandum ferret	CD, 19/ 12
pacato loco. Si autem	<b>nulla</b>	adhibeatur cura condendi, sed	CD, 19/ 12
ordinis carent, ubi perturbatio	<b>nulla</b>	est; verumtamen quia merito	CD, 19/ 13
est autem ius, ubi	<b>nulla</b>	iustitia est: procul dubio	CD, 19/ 21
ut ratio vitiis, quae	<b>nulla</b>	erunt, imperet; sed imperabit	CD, 19/ 27
summa sapientia, summa iustitia,	<b>nulla</b>	infirmetas, nulla temeritas, nulla	CD, 20/ 2
summa iustitia, nulla infirmitas,	<b>nulla</b>	temeritas, nulla iniquitas; salubriter	CD, 20/ 2
nulla infirmitas, nulla temeritas,	<b>nulla</b>	iniquitas; salubriter tamen discimus	CD, 20/ 2
de regno illo, ubi	<b>nulla</b>	sunt scandala? De isto	CD, 20/ 9
munere claritas apparebit, ut	<b>nulla</b>	remaneant vestigia vetustatis; quando	CD, 20/ 17
ista non erunt), ut	<b>nulla</b>	debeamus in litteris sacris	CD, 20/ 17
quamvis brevissima, non tamen	<b>nulla</b>	. Cur autem nobis incredibile	CD, 20/ 20
animata erunt corpora, alioquin	<b>nulla</b>	poterunt sentire tormenta; nisi	CD, 20/ 21

miserrimi appareant, et boni	<b>nulla</b>	temporali saltem miseria laborent	CD, 20/ 28
ut illud vinculum, sicut	<b>nulla</b>	temporis longitudine solvetur, ita	CD, 21/ 3
etiamsi caro nunc talis	<b>nulla</b>	est, quae sensum doloris	CD, 21/ 3
non est. Non enim	<b>nulla</b>	, sed sempiterna mors erit	CD, 21/ 3
ut nullo umore corrumpantur,	<b>nulla</b>	aetate vincantur, usque adeo	CD, 21/ 4
magis fomes est ignis,	<b>nulla</b>	eius perfusione vel infusione	CD, 21/ 4
sic ardentem, ut eam	<b>nulla</b>	tempestas, nullus imber exstingueret	CD, 21/ 6
ipso ita creduntur, tamquam	<b>nulla</b>	de illis sit in	CD, 21/ 7
qualia multa multi que illorum	<b>nulla</b>	reddita ratione in suorum	CD, 21/ 7
se praenuntiavit esse facturum,	<b>nulla</b>	impediente difficultate, nulla praescribente	CD, 21/ 8
facturum, nulla impediende difficultate,	<b>nulla</b>	praescribente lege naturae. Quomodo	CD, 21/ 8
patitur. Si autem quisquam	<b>nulla</b>	habere corpora daemones adseverat	CD, 21/ 10
Adhaerebunt ergo, si eis	<b>nulla</b>	sunt corpora, spiritus daemonum	CD, 21/ 10
plerumque sic infliguntur, ut	<b>nulla</b>	venia relaxentur, nonne pro	CD, 21/ 11
Platonici quidem, quamvis impunita	<b>nulla</b>	velint esse peccata, tamen	CD, 21/ 13
ibi fuerit, ubi temptatio	<b>nulla</b>	erit; nisi pacem tenuerit	CD, 21/ 15
illius tanti boni spes	<b>nulla</b>	esset, malle debuimus in	CD, 21/ 15
ab ipsa ineunte adulescentia	<b>nulla</b>	damnabilia peccata committant vel	CD, 21/ 16
in fundamento, quod fundamentum	<b>nulla</b>	haeresis habet a corporis	CD, 21/ 21
futurum est, ut aut	<b>nulla</b>	damnatione plectatur aut post	CD, 21/ 22
nemo dicturus est. Alioquin	<b>nulla</b>	causa est, cur non	CD, 21/ 24
autem salvus erit (quia	<b>nulla</b>	eum tribulatio ab illius	CD, 21/ 26
non sinere quae omnino	<b>nulla</b>	essent, nisi natura mutabilis	CD, 22/ 1
et ad suos iudices	<b>nulla</b>	eius perstillante parte portasse	CD, 22/ 11
alliciatur aspicientis concupiscentia, quae	<b>nulla</b>	erit, sed Dei laudetur	CD, 22/ 17
limus in totum vas	<b>nulla</b>	sui perdita parte remearet	CD, 22/ 19
indecora excrementa substantiae corporalis,	<b>nulla</b>	eius deminutione tolluntur? Ac	CD, 22/ 19
ideo quia nimium. Proinde	<b>nulla</b>	erit deformitas, quam facit	CD, 22/ 19
est quodam modo, quasi	<b>nulla</b>	sit, excitanda scilicet atque	CD, 22/ 24
redire consentient, in quibus	<b>nulla</b>	patiantur mala. Haec itaque	CD, 22/ 27
sed utrumque simul, quod	<b>nulla</b>	natura corporalis potest. Vis	CD, 22/ 29
gemitum, quod ait Tullius:	<b>Nullae</b>	sunt occultiores insidiae quam	CD, 19/ 5
esse cum Deo. 2 "	<b>Nullam</b>	essentiam Deo esse contrariam	CD, 12/ 2
utique deficit): si dixerimus	<b>nullam</b>	esse efficientem causam etiam	CD, 12/ 9
non lege naturae, qua	<b>nullam</b>	mortem homini Deus fecit	CD, 13/ 15
carnis habitura substantiam, sed	<b>nullam</b>	tarditatem corruptionemque carnalem	CD, 13/ 23
de quibus rationem aut	<b>nullam</b>	aut difficillimam reddunt. Cum	CD, 16/ 10
praeferre debemus, quia iste	<b>nullam</b>	feminam praeter unam coniugem	CD, 16/ 36
filiam procreavit, cum earum	<b>nullam</b>	concupisset illicite, indicat Scriptura	CD, 16/ 38
multiplicare prolem cupiebat, effecit.	<b>Nullam</b>	Iacob legitur petisse praeter	CD, 16/ 38
est aedificatam domum, quae	<b>nullam</b>	ruinam deinceps formidabit. Nunc	CD, 18/ 48
decem persecutionibus, quae fuerunt,	<b>nullam</b>	iam superesse praeter undecimam	CD, 18/ 52
quietem, qua fit ut	<b>nullam</b>	molestiam corporis quisque patiatur	CD, 19/ 1
de sectando summo bono	<b>nullam</b>	inferunt quaestionem et ideo	CD, 19/ 2
potest, ut eorum mors	<b>nullam</b>	nobis ingerat maestitudinem? Quam	CD, 19/ 8
potus, ut non solum	<b>nullam</b>	modestiam teneant, sed modum	CD, 20/ 7
terram nec redeunt, sive	<b>nullam</b>	prorsus experiantur mortem, sive	CD, 20/ 20
potius nomine id explicem,	<b>nullam</b>	esse carnem, quae dolere	CD, 21/ 3
homines et experientia collegerunt?	<b>Nullam</b>	namque carnem nisi mortalem	CD, 21/ 3